Директору ООО «Жилищное управление ЖБК-1»

г.Белгород, ул. Коммунальная, д.15, пом.48

от ________________________________________________

__________________________________________________
(Ф.И.О.)

Адрес: ____________________________________________

__________________________________________________

Контактный телефон:_______________________________

E-mail: ___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас заключить со мной Договор о техническом обслуживании и ремонте газового

котла.

Газовый котел расположен по адресу: Белгородская область,__________________________

___________________________________________________________________________________.

Сведения о газовом котле (технические характеристики):

1. Газовый котёл (Наименование, марка, модель, заводской номер, максимальная мощность (Квт), дата выпуска)

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Приложения:

□ Копия паспорта (1-ая страница и регистрация по месту жительства);

□ Копия документа, подтверждающего право собственности (пользования) на квартиру

(свидетельство о государственной регистрации права собственности, договор социального найма

и др.).

□ Доверенность на представление интересов (в случае подачи заявления представителем).

□ *документы, подтверждающие состав внутриквартирного газового оборудования и

соответствие входящего в него оборудования нормативным техническим требованиям,

предъявляемым к этому оборудованию (технические паспорта, сертификаты соответствия и

др.); - предоставляется в случае их наличия

□ *документы, содержащие дату опломбирования прибора учета газа изготовителем или

организацией, осуществлявшей его последнюю поверку, а также установленный срок проведения

очередной поверки; - предоставляется в случае их наличия

«___» _________________ 20_____г. _____________________/___________________
        подпись  Ф.И.О.

Согласие

 на обработку персональных данных в соответствии с ФЗ № 152-ФЗ «О защите персональных

данных»
Настоящим я даю своё согласие ООО «Жилищное управление ЖБК-1» на обработку персональных данных, а

именно: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование,

распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, в

объеме необходимом для заключения и исполнения договора о техническом обслуживании и ремонте

внутриквартирного газового оборудования, в том числе для ведения оперативного учёта существующего и

нового газового оборудования, при условии соблюдения конфиденциальности персональных данных и их

безопасности. Данное согласие на обработку персональных данных может быть отозвано в любой момент.

«___» _________________ 20_____г. _____________________/___________________
        подпись  Ф.И.О.

Ксерокопию данного Заявления получил на руки:

«___» _________________ 20_____г. _____________________/___________________
     подпись          Ф.И.О